MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1486/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 11 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1014/ 2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,

encaminhamos a inclusa cópia da notificação expedida pela Secretaria Municipal do

Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, na qual cita que o local em questão trata

se de Área Institucional de propriedade do Município.

Complementarmente, encaminhamos a inclusa cópia

das informaçôes prestadas pela Senhora Secretária Municipal de Saúde.

.I

Colocando-nos à disposição para o que fo~:~

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

v

WLG f 053.597/2019)

t-.)

~.
-.1 .....
N .....
•.{)

, .... -,
.s..
C!"
•Jl
t-.:•

'"
~

~ = Q
~
~

1
f2
·o
~':'e~

·~

~
~

..
./

.·~rwu ~ ··-

/l
.I

J , ..
i

'/

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DO

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

"SALA DO EMPREENDEDOR"

COMUNICADO SOBRE DESPACHO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

-NOTIFICAÇAO

Referência
Guichê: 82.433/2018

" (:~1,;~~: .~~~2,( .. ; . :~~~~\ ~/·
•

, ., :• I , ~··~ " '• •• ' t • ;( ~ ... ~ :.: l • j

O MUNICIPIO DE ARARAQ;.lJ~M;(~tt~Y:ésj;d.ap~\~~do,;·~mp.r~,çn?edor no uso de
suas atribuições legai's no,ific.,~\:o··s..t.: ~~to~t'<f1:tv.rilfif8~~g~!~J:~ÇJ?F ,~:~. 444 .. 806.908-
75, localizado a AveiD.da·, F.~~ncisc~;Ináêio ae Godói ·zer1:5iná~~' fQd4~47: L~te 01 a
retirar o ~eposito ~e s~l.tg~t~~e'J)'\!'~J.~1~~nw9liitªI)l~~J~;;~s. ~~~Yf.9ades :~~H6pal por se
tratar de Area Instltuctórj.al, q~ ·propru~daâe do M4mcip10 de Araraquar~. ·

,~~~1:~~~~~~Fi·~·~{~i-,::,~j)~cff·;i .. >: ·· . ·, ·.
t:•,-..,.,:~J" :'J :; .. :j,_. · -' .;· ·" · " Aiaraquara, 27 de junho de 2019.

··~,;~~;~)~7?~~·,; ·.· ' ;'' ' \., . ); :. j ' ·,,,,
.\ :"...~7~AL·fX:ANDR KOPANAKJS ,_:. 1/ :< ~,,

sEc~·~Xipp MÍJ,N;!ÓIPAÍ>lNTERJNO DO,TÚ.'sALHO E' /;'.~(<· . . , ·, . ,
'lti·•,iillO DESENVQLVIMEI'jTO ECONÓMICO ...... '"' ··'.' . ..... , . ;. ' ):

-j.(:\4'~!':ç·ti ~.:~[:f;'l/llJ>~~~.tl ~ ··:;~tr>· "\4-,n ... f'* ...... . ·~ tt"l<.~;. __ ,, ·..::~,. ... J·:··:-;: .... ~~· .. ~ _ ~· (
•· •!_f.~ .• ;/ ( -~~~:~~~,.\ ;~(;·· ··.~:::."-• · · -. ·,_ .~·-- ·~ •.. ~-.:: ~ ... 1!~}·!·)1·~:/:_~~~-- - :rr~ •

! \l lt.:t<;>,•·ih r ··i,;V!-f/-ll-•1~~· ,M,,·.;':~í:,;-1-·5>\f'L· .: -·,, v·• . !li<'."r·;:•.•·'• '~·'"
I .. ~- :-r,~ ·\.f; .. f','*' ... ':..,':'i; • ,~,":·'-~: !,'!•~ ..... lfh' t Jrjll ... O' ~.:; ··.~ }• ... "!.,·~·"~)"

., :tl·:ln'l ..,:t ... ~-'i,tf\~: · ~·-~r:--~·· ... : ~~ · l'ü.:t,; ~t .,.f ."i'\~· · ,.;·~·, .. . ;. .• ~ I ·· ..... ,.::-.;.' .. '• -...... ~-~--···~ ~~' ' : 1 .~ .. ~-'~- •. ·~ ·'· ':,~. ~-:-:~·~ ~·= ·· - ·-- •

. \ r . ( ;! ~· u .1 ~.~.a .... _:::.]J.· ::. ;·-·
..--··

RECEBIDO EM {)_2__; jQ]_; !J0/,9

L c:.Ao. A'sho f3p dGL f? o ck \tJ:u.~ ·-s 9, 91( ~;.f "/ 8 ~ 8

r.' ·~,
.{0 .. -~
\!.;r . \'~r
\l;/. )\. ,ÜJ ,·.v... ':J.J . ....-
:r~;;;,;;·-~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA
SECRETARIA DE SAÚDE

D L~§(U§
[J

l S<>tomo

11

Un1co
de Saudc

Araraquara, 11 de julho de 2019.

REF. Guichê N° 53.597/2019
Requerimento: 1.014/2019
Autor: José Carlos Porsani

Em relação à inspeção da dengue, ela tem sido realizada

regularmente, e na ultima inspeção realizada esta semana, o local apresentava sem criadouros e com

pouca quantidade material.

O responsável informou que no próximo sábado estará evacuando o

local, levando toda sucata para o novo local, acompanhado pela Coordenadoria de Vigilância em

Saúde.

Atenciosamente,

) j -...

/
ELIANA APARECIDA MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara/SP

RUA EXP EDICIONÁR IOS DO BRASIL, 3098- SÃO G ERALDO- CEP 14.802-150
TEL.: (016) 3301-1700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP.GOV.BR